

第2回 中央区自治協議会 次第（書面開催）

1 議事〔書面議決〕

（1）中央区自治協議会委員推薦会議の構成員選出について **資料議1**

2 報告

（1）所属部会について **資料報1**

3 その他

（1）区役所からのお知らせ

① 【地域課】

新潟市区自治協議会運営指針の一部改正について **資料他1**

② 【健康福祉課】

令和5年度「地域 de トライ！糖尿病予防」健康講座について（ご案内）

資料番号なし

4 事務局からのお知らせ **資料番号なし**

< 送付資料 >

資料番号	資料名
資料 議1	中央区自治協議会委員推薦会議の構成員選出について
別紙決議書	令和5年度 第2回 中央区自治協議会書面決議書（回答） 【※要回答】
資料 報1	第9期中央区自治協議会 部会構成表
資料 他1	新潟市区自治協議会運営指針の一部改正について
別紙	新潟市区自治協議会運営指針 新旧対照表
資料 番号なし	新潟市区自治協議会運営指針（冊子） ※4月28日に配布した冊子と差し替えをお願いします
資料 番号なし	令和5年度「地域 de トライ！糖尿病予防」健康講座について（ご案内）
資料 番号なし	事務局からのお知らせ 【※要回答】